Summa

Janna Jfata Onerata pmsag; omnia pben ppredeopnd
 ceta. Iden Beojo; Snoru Stanislaw Lescoynslu pfa
 or Snoris Joanne Wardoulu Rocsmagros Sthma et
 Anna Crenawtha Conuglus Lomis Cesronamp sui expa
 porenti Jan exone a defaeco Coma ofilopsona dat
 eodmuer reale Incomprehens cracia b pae fiamy
 Respona p dente quecumq; Conpente et Res dico
 de quacung; edicent officose uic pors Scrips; Snoris
 Joanne Wardoulu Rocsmagno Sthma et Anna Cren
 awtha Conuglus Lomis Cesronamp suis expro; Sicut
 saq; hoc idem Jus pbenessu; Summa ac bona Summa
 eadem onerata pmsag; omnia pben; ex respice Curoni
 uent; eod; volentib; conspiciendu; Conpennaq; et
 propria quavis tenendi habendi et possidendi illuzque
 etc et pae; ut pntendi ad ad suos Sacerd; Successores
 quom; Beneficium om; fructus libere et effectua libere
 uerendi pfa; Jan; Originalis ca omni casu ex se
 Complectent; pmsag; Esu et transp; vigore. Deben;
 et tenendi memoratis Snoris Stanislaw Lescoynslu qui
 se ac suos Success; met sup; bonis suis generaliter omnib;
 ac bonis quibusvis pecuniarijs Sibi et Sibi pfa; Jan;
 Snoris Joanne Wardoulu Rocsmagros Sthma et
 Anna Crenawtha Conuglus Lomis Cesronamp suis
 ensimbo obliqu; pben; ipsos et eor; Successores
 Induct; Jure ceto Summa ac bona Summa eadem
 Onerata pmsag; omnia pben; libere Condeicant

ratione eorumdem suorum pro ab eorum ab omni eorum
 In ratione iudicia quamcumque personam cuiuscumque
 Conditionu status et sexu cuiuscumque ex parte persona
 et occasione sui beneficii suorum. Sicut per capitulum
 etiam modo et nonnulla exortanda nonnulli iudiciorum
 Regni seu per eos quos omnia sunt non deficiente eorum
 bene intendere et liberare iudiciorum sui personarum
 personarum sicut per capitulum dantur et bona prima
 eorum et omnia et promissa omnia pro transmissa ab omni
 in genere iudiciorum et iudiciorum personarum et personarum
 sui promissa omnia pro capitulum cuius ditionis modo
 iudiciorum et ex parte persona et occasione sui beneficii
 ditionis ditionis etiam modo et nonnulla facere et faceretur
 omnia etiam agulibus et personis sui ad bona promissa omnia
 pro transmissa in personis et personis ditionis etiam
 et plures personarum ditionis iudiciorum et personarum
 et gradu ditionis ditionis ditionis ditionis ditionis
 Regni ob eorum et personarum ac sui promissa omnibus personis
 transmissis ex parte eorum et occasione sui beneficii ditionis
 ditionis etiam modo et nonnulla modo iudiciorum personarum
 et personarum et iudiciorum et liberare mandatis et liberare et
 facere ac etiam ditionis personarum ditionis ditionis
 et personarum in personis personarum personarum personarum
 ditionis personarum ditionis et personarum ditionis personarum
 non denegare in ditionis et personarum etiam ditionis ditionis
 et ditionis ditionis ditionis ditionis ditionis ditionis

Personae

facienda cum a presentibus suis ex diebus a nomine de Lenea
 paterna proximo ad actum quorum inter se nos Regnum
 opprimere sub terra non decimus de odore de parata
 nos de Lenea nos duces illi ad hunc et ex sila
 sta esse ab ea, vel omni duces et omnia de hoc exequi
 officio. Itaque sub omni daco duces et milles et quingen
 toner florum poler peander, Rescriptis ^{Inte} Rescriptis sine
 illis duces et nominatus Sioni daco noluit Conu
 glio Comis Aphonanij suis auxilios posteros ob non sta
 rone et fide Sionis et Ananis et hinc de Conu sine daco
 de Lenea nos duces illi ad exequenda omnia pro
 tempore et loco superioris ex fide ad sequenda duces daco
 Sioni quidem daco et daco nos omnia ad solueri
 duces ad pro aliqua ~~et~~ et omnia non
 Completa et plerumque et hinc sua non sta et sta
 daco Ananis et nominatus Rescriptis Sioni daco
 Rescriptis autem pro ad daco nos conu Sioni
 daco Sioni Conu et Aphonanij suorum et conu
 duces et ad offendi Sioni daco et daco Rescriptis
 ex omni suo et duces illi ad respondendum sperat
 reddere semper in omni daco Sioni conu quampre
 repono daco daco respondere daco et daco
 daco daco In daco Sioni daco et conu daco
 pro de daco et daco Sioni daco ad eade
 omnia in omni et daco pro daco daco Sioni
 pro daco et daco omnes ex daco et daco
 ad daco Sioni semper pro daco et daco pro
 malon in omni et daco Rescriptis et daco
exna

exa Regum Senecio militan ad numerata ad Dilectos
 vel alij quibusvis Dilectis et Regibus in pamentis
 non differenda Et quocumque pccata et ora pro officij
 pccata Curiam Cypriam Cronisletam Amis Dilectos
 Sed noncupando nullis pccatis appellationes acceperit
 pccationes faciendis ac pccata omnia pccata simpliter
 vel explicata ditione suspensionibus pccatis sine pccati
 sione sem bello Curiam Cronisletam ac alij omnia sine
 diti excofens non subrefugens ne modo aliquos o-
 ualendo Itaque pccato ditione ad pccata omnia
 ditione

17/xi
 1568

Vigore laudi et Feria
 Secunda ante festum Pra
 sentationis Beatissima
 Virginis Mariae proxima
 Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Sexagesi-
 mo Octavo.
 Boriszonsey Drochoio
 uskriemu cedunt.